



## Plan działań na rok szkolny 2021/2022

### 1. Zadania\*

Nazwa zadania	Kryterium sukcesu	Sposób realizacji	Okres/termin realizacji	Wykonawcy/osoba odpowiedzialna	Potrzebne środki/zasoby	Sposób sprawdzenia wykonywania zadania
„Hałas to nasz wróg” -gazetka tematyczna	Prezentacja gazetki na forum szkoły	Poznanie przez uczniów skutków wpływu hałasu na zdrowie człowieka.	Wrzesień 2021	J. Gondek, E. Jędo	Materiały plastyczne	Dokumentacja fotograficzna
Ankieta dla	Zbadanie opinii	Udział uczniów w	Październik 2020	Wychowawcy		

uczniów klas 6-8 Co wpływa na moje samopoczucie w szkole?	uczniów klas VI-VIII na temat samopoczucia w szkole. Wypełnienie ankiety.	badaniu ankietowym.			Ankieta, długopis	Przeliczenie i analiza ankiet.
Konkurs na „Króla i Królową Ciszy”	Wyciszenie dzieci, pokazanie dobrego wpływu ciszy na nastrój człowieka.	Obserwacja dzieci	Cały rok szkolny (raz w miesiącu)	Wychowawcy Klasy „0a”i„0b”	Upominki, dyplomy dla zwycięzców	Wyniki konkursu na stronie internetowej szkoły
Zorganizowanie „kąsika ciszy”	Uczniowie będą mogli zrelaksować się , wypocząć od gwaru jaki panuje na przerwach w szkole. Pokazanie uczniom dobrego wpływu ciszy na nastrój człowieka	Organizowanie przez nauczycieli przerw relaksacyjnych dla zainteresowanych uczniów podczas długich przerw obiadowych.	Październik	Nauczyciele	Narzędzia multimedialne	Dokumentacja fotograficzna
Cykliczne pogadanki przeprowadzane przez wychowawców we wszystkich klasach na temat szkodliwości hałasu i	Zapoznanie uczniów ze szkodliwością przebywania w hałasie.	Zwrócenie uwagi na problem wpływu hałasu na gorsze funkcjonowanie ucznia w szkole, podczas lekcji.	W ciągu roku szkolnego.	Wychowawcy	Filmiki edukacyjne, prezentacje, literatura.	Zapis w dziennikach lekcyjnych.

konieczności jego ograniczania.						
„Co słyszc?”- rozwijanie słuchu fonematycznego.	Rozwijanie wrażliwości słuchowej.	Udział w zajęciach logopedycznych.	Październik 2021	Logopeda	Wyposażenie gabinetu logopedycznego	Dokumentacja fotograficzna
Zajęcia logorytmiczne.	Rozwijanie wrażliwości słuchowej.	Udział w zajęciach logorytmicznych.	Listopad 2021	Logopeda	Lustro, muzyka	Dokumentacja fotograficzna
Spotkanie z ciszą- czytanie bajek o ciszy.	Wyciszenie	Czytanie na forum grupy.	Grudzień 2021	Logopeda	Bajki	Dokumentacja fotograficzna
Pierwsza pomoc – każdy umie ratować.	Uczeń umie udzielić pierwszej pomocy, zna numery telefonów alarmowych	Warsztaty z udzielania pierwszej pomocy, dla uczniów klas 1-3, spotkanie z pielęgniarką szkolną, współpraca z WOSP w ramach programu „Ratujemy i uczymy ratować”.	Cały rok szkolny(raz w miesiącu)	L. Nega	Bandaż, plastry, środki do dezynfekcji, fantomy, filmy edukacyjne z pierwszej pomocy	Pokaz umiejętności uczniów, zdjęcia z zajęć
Zbiór opowiadań „Hałas i My”	Ocena celująca z j. polskiego i punkty dodatnie z zachowania.	Cykl opowiadań	Rok szkolny 2021/2022	Uczniowie klasy 5 i 6 D. Czub, M. Kowalik	Papier do drukarki	Zaprezentowanie przed całą klasą prac, na forum szkoły i na stronie internetowej szkoły.
„Witaminki na talerzu”	Uczeń wie, jak ważną rolę odgrywają owoce i	Metoda projektu: Przygotowanie piosenki,praca plastyczna(plakat),	Październik, listopad	B. Pawełczyk	Owoce, warzywa, materiały do prac plastycznych, gra edukacyjna.	Zdjęcia, nagranie.

	warzywa w utrzymaniu dobrego zdrowia, potrafi zrobić sałatkę, surówkę z warzyw i owoców, promuje zdrowe odżywianie(plakat, wiersz)	napisanie wiersza, zrobienie sałatek w klasie, gra edukacyjna.				
„Akademia Bezpiecznego Puchatka”	Uczniowie są świadomi i wiedzą jak unikać zagrożeń w życiu codziennym– na drodze, w domu, w szkole, w Internecie i w relacjach z rówieśnikami.	Przedstawienie i omówienie materiałów i filmów na zajęciach.  Udział w konkursie „Akademia Bezpiecznego Puchatka”	październik.2021r.  -czerwiec 2022r.	Wychowawca klasy I	Środki: komputery, tablica interaktywna, ksero.  Zasoby: uczniowie klasy I	Po przeprowadzeniu zajęć wszyscy uczniowie wezmą udział w Ogólnopolskim Teście Bezpieczeństwa („Test”). Test będzie sprawdzony przez wychowawcę klasy I najpóźniej do czerwca 2022r. Na koniec tego etapu wychowawczynie klasy I w formie pogadanki dokona podsumowania akcji „Akademia Bezpiecznego Puchatka” i omówi wyniki Testu.

						Ponadto z uwagi na uniwersalność tematyki, uczniowie na co dzień będą mogli sprawdzać się czy wiedzą jak być „Bezpiecznym Puchatkiem”
„Kto o zdrowie dba, ten szczęśliwe życie ma.” - heppening	Uczniowie nabędą nawyki – prozdrowotne, wprowadzą zmiany w swoim trybie życia, uświadomią sobie, że dbanie o zdrowie ma wpływ na długość życia i rozwój człowieka oraz, że zdrowie to jedna z najcenniejszych wartości życia człowieka.	Przemarsz ulicami miejscowości z hasłami promującymi zdrowy styl życia.	Rok szkolny 2021/2022	E. Biskup, E. Jędo	Materiały papiernicze, aparat fotograficzny.	Dokumentacja fotograficzna.
Plakat –wpływ hałasu na zdrowie.	Wdrażanie uczniów do stosowania w życiu codziennym zasad postępowania,	Przygotowanie w postaci plakatu informacji pt. Szkodliwego wpływu hałasu na stan	Rok szkolny 2021/2022	E. Tomal	Artykuły plastyczne	Wystawa prac na szkolnym korytarzu

	które pozwalają zachować dobre zdrowie i samopoczucie.	zdrowia.				
--	--	----------	--	--	--	--